ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

 « 15»     июля       2014 г.                                                                         № 43
С.Устьевое, Соболевский район
 (
«Об
 утверждении схем

 водоснабжения и водоотведения для нужд Устьевого сельского поселения
 Соболевского муниципального района Камчатского края
»
)

В  рамках  исполнения Договора   №3/КСА-ВС от 04.12.2013г на разработку схемы водоснабжения и водоотведения по выполнению работ, согласно требований Федерального закона от 07.12.2011г №416-ФЗ « О водоснабжении и водоотведении,  в соответствии с  частью 6 статьи 43 Федерального закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Устьевого сельского поселения, в целях организации деятельности администрации Устьевого сельского поселения

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  схемы водоснабжения и водоотведения для нужд Устьевого сельского поселения Соболевского муниципального района Камчатского края.
      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования  (обнародования)  и подлежит размещению на официальном сайте администрации Устьевого сельского поселения в сети Интернет ustevoe-kamchatka.ru .
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Устьевого сельского поселения
Соболевского муниципального района
Камчатского края                                                                     С.В.Третьякова